四日市市上下水道局告示第１号

四日市市上下水道局指定給水装置工事事業者規程（平成１０年水道局管理規程第２号）第４条の規

定により申請のあった者を、同規程第５条の規定に基づき、四日市市上下水道局指定給水装置工事

事業者として指定したので、同規程第１０条第１項第１号の規定に基づき、次のとおり告示する。

令和４年 １月１９日

四日市市上下水道事業管理者 山本 勝久

指定

番号
商号又は屋号 代表者氏名 所 在 地

指 定

年月日

５４８
株式会社

クラシアン
今田 健治

神奈川県横浜市港北区

新横浜一丁目２番地１

令和 4 年

1 月 19 日

５４９ 有限会社 藤真 須藤 真由美 四日市市大矢知町５５７番地７
令和 4 年

1 月 19 日

５５０ 稲十 株式会社 稲垣  徹
四日市市あかつき台三丁目

１番地２４１

令和 4 年

1 月 19 日

５５１ 田中設備管工 田中 優生 四日市市東富田町３番１３号
令和 4 年

1 月 19 日

（上下水道局 管理部 お客様センター）